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Zhbllokoni fuqinÃ« e lexuesit pÃ«rfundimtar tÃ« PDF-ve - zgjidhja juaj e preferuar pÃ«r tÃ« lexuar dhe parÃ« PDF, EPUB, MOBI, DjVu dhe formate tÃ« ndryshme dokumentesh. Qofshin libra, skedarÃ«, prezantime ose komike, Lexuesi ynÃ« falas i PDF-ve i ka tÃ« gjitha, dhe akoma mÃ« shumÃ« â€“ tÃ« gjitha falas

  

    	Formatet e leximit: PDF, EPUB, MOBI, DjVu, FB2, TXT, RTF, AZW, AZW3, HTML, CBZ, CBR, TIFF, ODT.


    	NjÃ« lexues librash dhe shikues skedarÃ«sh i gjithanshÃ«m pÃ«r tÃ« gjitha formatet e njohura.


    	MbÃ«shtet PDF, EPUB, EPUB3, MOBI, DjVu, FB2, TXT, AZW, AZW3, HTML, CBZ, CBR, TIFF, ODT, RTF.


  

  Klasik i PDF Reader i pasur me veÃ§ori, duke pÃ«rfshirÃ«:
  

    	Skanimi i pajisjes dhe krijimi i bibliotekÃ«s.


    	MadhÃ«sia e kopertinÃ«s dhe numri i kolonave tÃ« konfigurueshme.


    	Temat e personalizuara tÃ« ngjyrave me ndÃ«rruesin e ditÃ«s dhe tÃ« natÃ«s.


    	Menaxheri i skedarÃ«ve me pamjen paraprake tÃ« kopertinÃ«s dhe informacionin e skedarit.


    	Navigim intuitiv duke pÃ«rdorur prekjet e ekranit, tastet e volumit ose tastet e harduerit.


    	LÃ«vizja automatike me kontrollin e shpejtÃ«sisÃ« nÃ« kohÃ« reale.


    	Shikues komik pÃ«r formatet CBZ dhe CBR.


    	Ndizni lexuesin e librave pÃ«r MOBI, AZW, AZW3 dhe PRC.


  
  

  PÃ«rjetoni shumÃ« funksionalitete duke provuar PDF Reader Classic sot

PÃ«rditÃ«suar mÃ«
8 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Informacionet personale dhe 2 lloje tÃ« tjera
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